

Karl Popp A/S

Vangeleddet 71, 2670 Greve

CVR-nr. 20 32 95 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Svend Aage Driest Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karl Popp A/S Vangeleddet 71 2670 Greve Telefon: 43450054 Hjemmeside: www.karlpopp.dk CVR-nr.: 20 32 95 99 Stiftet: 15. september 1997 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Svend Aage Dreist Hansen Jens Hørby Jensen Klaus Bodilsen Holger Heegaard Dahl
Direktion	Claus Lund Villekjær Eisenreich
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Karl Popp Holding af 2015 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af asbestsaneringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.706.024 kr. mod 15.421.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656.809 kr. mod 1.902.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 4.681.073 kr., nemlig fra 1.301.863 kr. til 5.982.936 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	12.706.024	15.421.983
1 Personaleomkostninger	-11.531.625	-12.443.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-298.509	-468.858
Driftsresultat	875.890	2.509.590
Andre finansielle indtægter	0	1.294
Øvrige finansielle omkostninger	-31.588	-1.066
Resultat før skat	844.302	2.509.818
Skat af årets resultat	-187.493	-607.421
Årets resultat	656.809	1.902.397
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.343.191	-3.097.603
Disponeret i alt	656.809	1.902.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	891.061	1.175.120
Materielle anlægsaktiver i alt	891.061	1.175.120
Anlægsaktiver i alt	891.061	1.175.120
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	31.846	31.846
Varebeholdninger i alt	31.846	31.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.497.714	5.138.372
Igangværende arbejder for fremmed regning	225.376	1.121.000
Tilgodehavende selskabsskat	420.108	96.144
Andre tilgodehavender	23.929	66.532
Periodeafgrænsningsposter	203.720	169.569
Tilgodehavender i alt	3.370.847	6.591.617
Likvide beholdninger	5.982.936	1.301.863
Omsætningsaktiver i alt	9.385.629	7.925.326
Aktiver i alt	10.276.690	9.100.446

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.119.928	2.463.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.619.928</u>	<u>2.963.119</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.640	40.039
Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.640</u>	<u>40.039</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.018.125	1.508.936
Gæld til associerede virksomheder	1.763.775	1.859.919
Anden gæld	3.847.222	2.728.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.629.122	6.097.288
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.629.122</u>	<u>6.097.288</u>
Passiver i alt	<u>10.276.690</u>	<u>9.100.446</u>

5 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.028.294	10.766.546
Pensioner	1.239.235	1.331.513
Andre omkostninger til social sikring	264.096	345.476
	11.531.625	12.443.535
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	30
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.224.537	4.461.417
Tilgang i årets løb	14.450	45.000
Afgang i årets løb	0	-281.880
Kostpris ultimo	4.238.987	4.224.537
Af- og nedskrivninger primo	-3.049.417	-2.772.439
Årets af-/nedskrivninger	-298.509	-276.978
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.347.926	-3.049.417
Regnskabsmæssig værdi ultimo	891.061	1.175.120
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.463.119	5.560.722
Årets overførte overskud eller underskud	-1.343.191	-3.097.603
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000
	1.119.928	2.463.119

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 232 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-70 måneder og en samlet restleasingydelse på 416 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karl Popp Holding af 2015 ApS, CVR-nr. 36 55 07 91 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
